

AL Handel Holding IVS

Statenevej 69
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2021

Anders Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AL Handel Holding IVS
Statenevej 69
4760 Vordingborg

e-mailadresse: anders@nettovarme.dk

CVR-nr: 40064168

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2020 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være på samme niveau i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -4.625 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.625 | -3.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 69.170 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 125.435 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.483 | |
| Ordinært resultat før skat | | 66.028 | 122.435 |
| Skat af årets resultat | | 691 | 660 |
| Årets resultat | | 66.719 | 123.095 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.500 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 14.606 | |
| Uddelinger | | -70.000 | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 39.900 |
| Overført resultat | | 65.613 | 83.195 |
| I alt | | 66.719 | 123.095 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 134.605 | 65.435 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 134.605 | 65.435 |
| Anlægsaktiver i alt | | 134.605 | 65.435 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 25.832 | 31.226 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 31.106 | 28.774 |
| Tilgodehavende skat | | 1.351 | 660 |
| Tilgodehavender i alt | | 58.289 | 60.660 |
| Likvide beholdninger | | 100 | 100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 58.389 | 60.760 |
| AKTIVER I ALT | | 192.994 | 126.195 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2018/19 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -55.394 | |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 39.900 | 39.900 |
| Overført resultat | | 148.808 | 83.195 |
| Forslag til udbytte | | 56.500 | |
| Egenkapital i alt | | 189.914 | 123.195 |
| Gæld til banker | | 80 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.080 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.080 | 3.000 |
| PASSIVER I ALT | | 192.994 | 126.195 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret